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Inställd bolagsstämma och information om byte 
av marknadsplats

Ecoclime Group ställer in årsstämman den 22 maj och flyttar fram datum för 
årsstämman till den 12 juni 2025 enligt separat kallelse som kommer att publiceras 
inom föreskriven tid innan stämman.

Bakgrunden till nytt datum är en förändring av årsstämmans agenda.

Efter en djupare analys av konsekvensen från en avnotering har styrelsen kommit fram till 
att bolaget skulle vara bättre främjat av notering på en annan marknadsplats än av en 
avnotering som tidigare kommunicerats.

Styrelsen har för avsikt att byta marknadsplats för Bolagets B-aktie från Nasdaq First North 
Premier till Nordic SME.

Ett byte av marknadsplats kräver inte beslut av årsstämman, men styrelsen vill informera om 
avsikten att ansöka om notering på Nordic SME. Beslutet kommer att tas av den tillträdande 
styrelsen efter ordinarie stämma.

Bolaget har främst som följd av en utmanande fastighetsmarknad inte uppnått den tillväxt 
som var avsikten när Bolagets B-aktie år 2020 flyttades till Nasdaq First North Premier. 
Aktieägarna har under flera år fått se värdet på aktien sjunka kraftigt och kostnaderna för 
noteringen hänförliga till organisation, administration och regelefterlevnad m.m., står inte 
längre i rimlig i relation till Bolagets storlek.

Ett byte av marknadsplats kommer att medföra kostnadsbesparingar och innebär att 
Bolagets resurser i högre grad kan användas i den operativa verksamheten i syfte att stärka 
Bolagets finansiella ställning och konkurrenskraft samt förbättra Bolagets kassaflöde, något 
som är nödvändigt för att vända den negativa utveckling som pågått sedan 2022.

För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se
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Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom 
fastighetsautomation och ventilation för fastigheter och cirkulär värmeenergi därtill, som 
även innefattar industriella processer.

Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta, 
återvinna och utvinna gratis, förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa en 
bättre komfort för hyresgäster. Vi hjälper även industriella processer, recirkulera och 
återanvända gratis energi i t ex VA-verk.

Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster. 

B-aktierna i Ecoclime Group är listade på Nasdaq First North Premier Growth Market och 
bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. Mer information finns på bolagets hemsida: 
www. ecoclime.se.
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